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Peab bygger skola i Nynäshamn 
 

Peab har fått uppdraget att bygga Sunnerbyskolan i Sunnerby i Nynäshamns kommun. I 
uppdraget ingår både nybyggnation och ombyggnation av befintlig skola. Beställare är 
Nynäshamns kommun och kontraktssumman uppgår till 197 miljoner svenska kronor. 
 
Peab ska bygga den nya F-6-skolan i Sunnerby utanför Nynäshamn. Skolan kommer att ersätta 
Kyrkskolan och delar av den befintliga Sunnerbyskolan som ligger på platsen idag. När den nya 
skolan är färdig kommer den att kunna ta emot 420 elever.  

Byggnationen kommer att starta med rivning av delar av den befintliga skolan för att ge plats åt den 
nya som ska byggas. Nybyggnationen som kommer att bli cirka 4 800 kvadratmeter och ska bland 
annat innehålla ett storkök, matsal och ett bibliotek.  

– På Peab har vi lång erfarenhet av att bygga skolor och för oss som samhällsbyggare är det ett extra 
inspirerande projekt. De handlar verkligen om att bygga för framtiden. I Stockholm med omnejd har vi 
framgångsrikt byggt och renoverat flera skolor de senaste åren, bland annat Stavsborgsskolan och 
Kumla skola i Nacka samt Västertorpsskolan, säger Fredrik Jihammar, regionchef på Peab. 

Under projekttiden kommer Peab även att ta emot praktikanter från åk 2 och 3 på Nynäshamns 
gymnasium. Elever som studerar på bygg- och elprogrammet kommer att erbjudas praktik i projektet.  

Uppdraget är en totalentreprenad. Arbetet startar efter sommaren 2025 och den nya skolan beräknas 
att öppna till skolstart hösten 2027.  

Projektet orderanmäls i det tredje kvartalet 2025. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


